# नगर सन्देश

वा.पो (साप्ताहिक)

कीर्तिपुर नगरपालिकाको बुलेटिन

वर्ष १ ● अंक ६ ● ने.सं. ११४० थिंलागा द्वादशी ● वि.सं. २०७६ पुस ७ गते, सोमबार ● 2019 December 23 Monday ● पृष्ठ ८

## कीर्तिपुर-चन्द्रागिरि नगरपालिका जोड्ने पुल बन्ने भौतिक पूर्वाधार मन्त्रीद्वारा शिलान्यास हुने

कीर्तिपुर नगरपालिका र चन्द्रागिरि नगरपालिका जोड्ने पुल बन्ने भएको छ। कीर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. २ र ३ भएर चन्द्रागिरि नगरपालिका वडा नं.